
Besluit van de werkgeverscommissie van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

houdende regels omtrent communicatieapparatuur (regeling

communicatieapparatuur 2019)

De Werkgeverscommissie van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gelet op gelet op het besluit van het college d.d. 2 april 2019 (kenmerk BBV19.0089)

 

gezien de op 19 maart 2019 met het Georganiseerd Overleg bereikte overeenstemming en het advies

van de afdeling BDV d.d. 2 april 2019;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c van de Gemeentewet en de artikelen 12 en 13 van de Verordening

rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden gemeente Pijnacker-Nootdorp 2016;

 

 

besluit:

Artikel 1  
De aanvulling van de regeling communicatieapparatuur 2019 van de gemeente Pijnacker-Nootdorp,

zoals vastgesteld door het college van Pijnacker-Nootdorp op 2 april 2019, over te nemen en vast te

stellen ten behoeve van de griffier en de medewerkers van de griffie.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie en werkt terug tot 1 februari 2019.

Artikel 3  
Dit besluit kan worden aangehaald als “regeling communicatieapparatuur 2019”.

Aldus vastgesteld door de Werkgeverscommissie op 17 juni 2019

de griffier,

B.S.M. Sepers

de voorzitter,

A.R. Kroese

Nr. 161432

GEMEENTEBLAD 1 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 161432 1 juli 20191


